MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES - CFP

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS

RESULTADO FINAL DA CHAMADA INTERNA SIMPLIFICADA EDITAL Nº

03/2025 - CADASTRO DE RESERVA DE PROFISSIONAIS NO ÂMBITO DO

PROGRAMA MULHERES MIL, OFERTADOS PELA ESCOLA TÉCNICA DE

SAÚDE DE CAJAZEIRAS, CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE.

A Comissão da Chamada Interna Simplificada Nº 03/2025 do PROGRAMA

MULHERES MIL/ETSC/CFP/UFCG, no uso de suas atribuições legais, conferida pela

PORTARIA/ETSC/CFP/UFCG Nº 69, de 13 de maio de 2025, de acordo com as

disposições da legislação em vigor, FAZ SABER, o resultado da Chamada Interna

Simplificada Nº 03/2025 para o cadastro de reserva de bolsistas para os encargos de

Apoio Administrativo, Apoio Contábil, Secretário (a) Acadêmico, Supervisor (a)

Pedagógico Apoio local, Apoio psicossocial, para dar suporte a todas as atribuições

acadêmicas elencadas no Art. 13 da Resolução CD/FNDE Nº 04, de 16 de março de

2012.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS A EXERCER O ENCARGO DE

EQUIPE MULTIDISCIPLINAR NO PROGRAMA

MULHERES MIL ETSC/CFP/UFCG 2025

NOME DO CANDIDATO ENCARGO PONTUAÇÃO

Joselito Targino de Oliveira Dutra Apoio Administrativo 84,00

Guayra Afonso Querino Alves Apoio Administrativo

Contábil

70,00

Luiz Carlos Bezerra Apoio Administrativo

Contábil

28,00

Alana Kelly Maia Macêdo Nobre Secretário Acadêmica 82,00

Renata Mariano Cardoso de Oliveira Secretário Acadêmica 20,00

Lindarleyde Maria Pires Lira de

Vasconcelos

Supervisor Pedagógico 63,00

Tadeu Lourenço de Almeida Supervisor Pedagógico 56,65

Gerlane Cristinne Bertino Véras Apoio Local 83,90

Robson Gomes da Silva Apoio Local 60,00

Isabela Dias de Morais Apoio Local 50,00

Antonia Maria Silva Dore Apoio Local 45,00